ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ЗАЯВЛЕНИЮ ФОМИНА С.И.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики от 21 сентября 2021 года, по заявлению Фомина Сергея Ивановича, заинтересованные лица: Министерство внутренних дел Луганской Народной Республики в лице Отдела миграционной службы Ровеньковского ГОВД МВД Луганской Народной Республики, Фомина Лариса Михайловна, об установлении факта постоянного проживания на территории бывшей Луганской области Украины по состоянию на 12 мая 2014 года, по гражданскому делу №20/13/156/21, назначено судебное разбирательство на **09 часов 30 минут 04 октября 2021 года**, в зале судебных заседаний № 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.